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Skanska får första väguppdraget i nordvästra USA –
bygger viadukt i Seattle för USD 115 miljoner, ca 840 
miljoner kronor 
 
Skanska expanderar verksamheten inom infrastrukturbyggande till 
nordvästra USA. Det första väguppdraget i delstaten Washington 
gäller Alaskan Way Viaduct i Seattle. Kontraktssumman uppgår till ca 
USD 115 miljoner, ca 840 miljoner kronor, vilket inkluderas i 
orderingången för det andra kvartalet.  
 
Kund är delstatens trafikmyndighet Washington State Department of 
Transportation. 
 
Projektet avser nybyggnad av en 1,3 km (0,8 mile) lång viadukt på den 
södra delen av Alaskan Way på genomfartsleden State Route 99 i 
centrala Seattle. 
 
Den nya sträckan ska byggas parallellt med och ersätta den hårt 
trafikerade befintliga vägen. Nybyggnaden ska både öka kapaciteten 
och förbättra jordbävningskyddet.       
 
Projektet genomförs av Skanska USA Building och Skanska USA Civil 
som nu är samlokaliserade i Seattle, Washington.  
 
–  Det är vår strategiska inriktning att etablera oss även inom 
infrastrukturbyggande i denna expansiva region där vi har en lång 
tradition som husbyggare. Det är mycket glädjande att vi nu fått vårt 
första vägkontrakt och jag är övertygad om att vi kommer att 
expandera på denna marknad, säger Mike McNally, vice VD Skanska 
och i koncernledningen ansvarig för verksamheterna i USA och 
Latinamerika. 
 
Arbetet på plats inleds i sommar och ska slutföras under 2013.  
 
Skanska USA är ett ledande företag inom byggande och 
projektutveckling i USA. Skanska USA utgörs av fyra affärsenheter: 
Skanska USA Building specialiserat inom husbyggnad för företag; 
Skanska USA Civil inriktat på infrastrukturbyggande; Skanska 
Infrastructure Development som utvecklar projekt inom offentlig-privat-



samverkan samt Skanska Commercial Development som utvecklar 
kommersiella fastigheter i utvalda städer. Skanska USA är baserat i 
New York och har totalt cirka 7.000 medarbetare. 2009 uppgick 
intäkterna i USA till ca 44 miljarder kronor.  
 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Jay Weisberger, kommunikatör, Skanska USA, tel +1 206 494 5469 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 38 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 
idag 53.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2009 uppgick till 137 miljarder kronor. 


